様式第１号（第４条関係）
年 月 日

敦　賀　市　長　　殿
住所

団体名又は個人名
代表者氏名

連絡先

みだしの件について、下記のとおり申請いたします。

1
2
3
4
5

6 激励費振込口座内容

〒 -

7 申請担当者

連絡先
TEL

e-mail

口 座 名 義
（カナ）

氏 名

振 込 先 金 融 機 関 支店

預 金 種 別

氏名（法人・団体名）

住 所

口座番号

13
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

12
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

11
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

10
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

9
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

8
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

7
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

6
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

5
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

4
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

3
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

2
敦賀市 １回目 有
（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

1
敦賀市 １回目 有

区分 氏　名
現住所

交付回数
他の助成
の有無（学生は学校名・学年もお書きください。）

（　　　　　　　学校　　　　　　年） ２回目 無

大会開催期間

対象者

大会会場

全国大会等出場激励費助成に係る申請書

大会名
主催者

１　プルダウンから「令和」を選択

２　提出日を入力

３　住所等を入力

４　大会名等を入力

５　区分を選択

６　氏名の入力

７　現住所の入力
　学生は下のかっこ内も入力をお願いします。

８　交付回数について該当する回数に「○」を選択してください。

９　他からの助成の有無について入力をお願いします。

１０　口座情報の入力をお願いいたします。

１１　申請担当者の情報を入力してください。
連絡先は日中に連絡のつく番号を入力してください。